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1 Bruyndoncx Chanel Watch Out B 10024043 J 03 968918
2 Bernard Sandrine Unico De Manhove Z 10031207 J 08 970907
3 Vervoort Jitse Fierro van het Lazerhof 10042299 J 03 992067
4 De Pelsmaeker Elke Oakley Ter Wijnen 10048742 J 16 997632
5 Burton Manon Cependant Des Avelines 10074210 J 03 973063
6 Schoors Senne Castor Klepsland Z 10082758 J 08 991792
7 Fret Sam Cream D?amour 10087287 J 03 997940
8 Goetschalkx Bart Obama van den Esberg 10088713 J 03 994958
9 Bats Nils Natan van het heidenhof 10094160 J 03 990424

10 ALGHONIMAN FAWAZY funish
11 Verhappen Rob Ravago 10098717 J 03 982122
12 Boonen Arthur Kenja van het meerdaalhof 10211547 J 03 994619
13 Defrance Maxim Alicia Mail 10025293 J 08 970176
14 Kuppens Joris Stakkata 10400513 J 08 970172
15 Vantongerloo Jane Dinky Toy Van De Drie Eiken 10973149 J 03 923707
16 Mattheeusen Sam Mana Mundo Van 't Hulgenrode 11006507 J 08 977242
17 Sherman Randy Juicy Van De Gavers 10967773 J 16 979480
18 Bernaerts Jente Amosa van de Wolfsakker 10216831 J 03 940891
19 Marissen Sacha Osaka van de Dennehoeve 10400941 J 03 1001393
20 ALMOUSA MOHAMMED gracjana
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21 Schaukens Evi Juf E 10402969 C 04 994262
22 de Visser Pieter-Jan Bamaday WSP
23 Ooms Julie Ilka B 10082486 J08 991385
24 Taeymans Mauro Falyssa V/d Waasdonck 10043806 J 08 984974
25 Blaffart Aurelie Leo van Sint- Anna 10432480 J 03 983024
26 Coolkens Veerle Quadri CV Z 10068056 J 03 958553
27 Schodts Gitte Quartz Z 10080763 J 03 932690
28 Verdickt Steffi Irikiki Prova 10402927 J 03 962764
29 Trenker Charlotte Arlando du Castelet (E.T.) 10701584 J 16 975120
30 Van Laer Hans Campina van 't Laerhof Z 10400971 J 16 995478
31 Beerden Carolien Simply Asborne Z 10436227 J 03 939604
32 ALAWADHI ABDULLAH mesaluna
33 Luyks Melissa Evina 10470904 J 03 990428
34 Huysegems Joel Kidibul Vd Wijngaardhoeve Z 10453700 J 03 1000903
35 Buytaert Sandra Jasmin des Trieux 10736429 J 16 963501
36 Lacus Filip Igor De Himbe 10704797 J 16 998559
37 Larock Laura Fassina De Lathuy 10800533 J 08 972918
38 Van Dyck Jens Obertho vd Bisschop 10937503 J 08 991199
39 Verstappen Jo Lientje 'P' 11029404 J 03 992933
40 De Smet Siebe Carolina 11032272 J 08 974749
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41 Van Laer Louise Elite Star KV Z 10094529 J 16 997340
42 ALMUDAHKA HAMANY ganelzo
43 Piens Caroline Mister Sisley vd Vosberg 10089544 J 03 999042
44 Van Hees Lotje Kaprice Z 10984819 J 08 987844
45 Mols Marleen Olga V 10437291 J 03 1000521
46 Defrance Maxim Qlassica II Wi Ro Z 10025293 J 08 997915
47 Kuppens Joris Con Mara Z 10400513 J 08 991176
48 Vantongerloo Jane Freestyler van de Drie Eiken 10973149 J 03 955182
49 Mattheeusen Sam Mojita Van 't Hulgenrode 11006507 J 08 977244
50 Sherman Randy Idéfix Van De Molenkouter 10967773 J 16 993861
51 Gelaude Koen Hotsy Totsy 10438717 J 16 997803
52 de Visser Pieter-Jan Pisang vd oudeveldhoeve
53 Gijsemans Vicky Honneponneke 10453698 J 03 953472
54 Ooms Julie o'lilly juna 10082486 J08 995691
55 Mertens Hanne Orvieto di fer 10454039 J 16 994289
56 Taeymans Mauro Casthylia V/d Waasdonck 10043806 J 08 991807
57 Coolkens Veerle Kikki v/h Akenhof 10068056 J 03 979714
58 Schodts Gitte Donderwolk Vh Scheefkasteel 10080763 J 03 934982
59 Van Laer Hans Nic Nac van 't Laerhof z 10400971 J 16 1000442
60 Verdickt Steffi Double Eagle 10402927 J 03 989112
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61 Beerden Carolien Ulina Asborne Z 10436227 J 03 971541
62 Huysegems Joel Ojara - R 10453700 J 03 1000904
63 Luyks Melissa Flinthe van het Hagehof 10470904 J 03 990429
64 Lacus Filip Idool Van De Kapel 10704797 J 16 998616
65 Buytaert Sandra Djipsie La Boheme 10736429 J 16 1000339
66 Larock Laura Google de Lathuy 10800533 J 08 982206
67 Van Dyck Jens Victoria z 10937503 J 08 1000350
68 Verstappen Jo olien van de withoeve 11029404 J 03 1000519
69 De Smet Siebe Get Some Fun 11032272 J 08 982076
70 Van Laer Louise Oituz Dc - Dm 10094529 J 16 996663
71 Piens Caroline Nouvelle Van 't Kathof 10089544 J 03 987052
72 Van Hees Lotje Jericho st. hubertushoeve 10984819 J 08 988514
73 Lombard Pascale Clovis du Ry Martin Z 10703719 J 16 990294
74 Defrance Maxim Carsto Wi Ro Z 10025293 J 08 997917
75 Kuppens Joris Fraya 10400513 J 08 991177
76 Vantongerloo Jane Karaat 10973149 J 03 969626
77 Mattheeusen Sam Calerime van 't hulgenrode 11006507 J 08 993286
78 Sherman Randy Conthoona 10967773 J 16 999333
79 Boulos Christophe Milia Vd Bisschop 10715871 J 08 974895
80 Joris Sandy Ninja van het Trichelhof 10739280 J 03 958488
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81 Schrauwen Coline King Kong van't Laerhof Z 10919664 J 03 997596
82 Van Dyck Dries Estelle 111 Z 10925513 J 08 997898
83 Mouchard Maïté Chamber II Z 10938518 D 03 976345
84 Van Oeteren Mackenzie jetta VB Z 10969732 J 08 994770
85 Vervoort Aline Dardanelle van de Kroon 10979480 J 03 946182
86 Ghilardi Sara Quiwo 11010263 J 16 988504
87 Beliard Julie calinka du seran 11018852 J 08 996470
88 IJpelaar Lindsey Chloë Mersembourg de Brandegem 11050653 J 03 993993
89 Ebens Hanne Zetta Bontehof Z 10971651 J 03 983865
90 Klaasen Isra Karlijn De Mariposa 10978397 J 08 964705
91 Van Houdt Zoë Eclean De La Rose 10999711 J 16 995670
92 Hosewol Joyce Irvan  Es 10089123 J 08 984133
93 Hosewol Mike Jewel Vz 10089128 C 03 969129
94 Claes Klara Feline De Kalvarie 10093259 J 03 984074
95 Vanreusel Kim Happyfeet 10214763 J 03 958841
96 Van Den Broeck Tim Handige Harry Vd Lentamel 10436332 J 16 984388
97 Leemans Evelyne Lelielounka Stw 10436799 J 16 969631
98 Schepers Robin Nontano JP Z 10438139 J 03 984875
99 Vleminckx Geert Colmana van't Hulgenrode 10440700 J 03 960160

100 Polspoel Daisy Olympic Dream 10040644 J 16 991369
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101 Van Hees Hendrik Califa 111 Z 10984820 J 08 964214
102 Boel Laura My Way Dc Stables 10099586 J 03 984802
103 Van Hoecke Katrijn H-Red Beauty Girl P & A 10083893 J 16 987394
104 Ons Yoran Westerveld's Olievier 10967605 J 03 965700
105 Naets Mirthe Jamaica van het Hulst 10916956 J 03 955370
106 Martin Elise Undercover Mvm Z 10992881 J 03 965172
107 Oste Yenthe Bedankt Vd Katten Eeck Z 11001217 J 08 996848
108 Hendrickx Emilia Gentle 11021700 J 03 983119
109 Heremans Hanne Vive De Valcon Cl Z 11028362 J 03 980092
110 Mathieu Alex Go Mary Jane 11049132 J 03 981782
111 De Nys Sebastien Victor 11050579 J 03 963871
112 Van Overtveldt Sarah Vici De Toxandria Z 11070714 J 03 974450
113 Martin Cecile Une Des Pres 11091206 J 03 1001418
114 de Koster Fleur U-cleef Z 11091692 J 03 961805
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